
Broj 18 – Stranica 1213    SLUŽBENE NOVINE GRADA LABINA     19. prosinac 2025. 
  

 
 

116. 

Na temelju članka 86. i 87. stavak 1. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 

153/13., 65/17., 114/18., 39719. , 98/19., 67/23.) i članka 31. Statuta Grada Labina ("Službene 

novine Grada Labina" broj 09/09. i 09/10 – lektorirani tekst , 8/13., 3/16. , 02/18., 05/19 – 

pročišćeni tekst, 02/20. i 01/21.), Gradsko vijeće Grada Labina, a po prethodno pribavljenom 

mišljenju Upravnog odjela za održivi razvoj Istarske županije KLASA: 351-03/25-01/35, 

URBROJ: 2163-08-02/6-25-2 od 20. ožujka 2025. godine na sjednici 16. prosinca 2025. 

godine, donijelo je  

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o izradi I. Izmjena i dopuna 

Urbanističkog plana uređenja naselja Rabac 

 

Članak 1. 

U Odluci o izradi I. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja naselja Rabac („Službene 

novine Grada Labina“ broj 08/23.) u članku 4. stavku 1. alineja 1. mijenja se i glasi:  

„- usklađenja sa Prostornim planom uređenja Grada Labina (SNGL broj 15/04., 04/05., 17/07., 

09/11, 01/12. i 03/20.) i njegovim V. Izmjenama i dopunama koje su u tijeku i obuhvaćaju 

izmjene u dijelu “Centralne zone Rapca”, lučkog područja Luke Rabac, izmjene građevinskog 

područja Rabac i dr.”.  

Članak 2. 

U članku 6. iza riječi: “pokretanja postupka” dodaju se riječi: “V. Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Grada Labina koje su u tijeku i”.  

Članak 3. 

U članku 9. stavku 2. iza riječi: “godine” dodaju se riječi: “i KLASA: 351-03/25-01/35, URBROJ: 

2163-08-02/6-25-2 od 20. ožujka 2025. godine”.  

Članak 4. 

Članak 12. mijenja se i glasi:  

„Izrada Izmjena i dopuna Plana financirat će se sredstvima iz proračuna Grada Labina.“ 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 

Labina“.  

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 

   KLASA: 024-03/25-03/128 
   URBROJ: 2163-4-01-25-1 
   Labin, 16. prosinac 2025. 
                                            PREDSJEDNICA 
                                                                                                  Gradskog vijeća 
 
                                                                                                           Nena Ružić, v.r. 


